

Nährwerttabelle Fudge Brownie

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g	Portion*
Brennwert	1480 kJ	888 kJ
	355 kcal	213 kcal
Fett	14 g	8,4 g
- davon gesättigte Fettsäuren	7,6 g	4,6 g
Kohlenhydrate	27 g	16 g
- davon Zucker	2,7 g	1,6 g
- davon Polyole	22 g	13 g
Ballaststoffe	12 g	7,2 g
Eiweiß	33 g	20 g
Salz	1,03 g	0,62 g

*Portion = 60 g Riegel

Zutaten Fudge Brownie:

Vollmilchschokolade (18%) (Süßstoffe (Maltit), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgatoren (Lecithin (**Soja**)), Aroma)

Milchprotein Kollagen Peptide **Sojaprotein** Humecant (Glycerin) Füllstoff (Polydextrose) Oligofruktose Süßungsmittel (Maltit, Sucralose)

Kakaomasse Kakaopulver Kakaobutter Sonnenblumenöl Tapiokastärke Salz Emulgatoren (Lecithin, E442) Butterfett (**Milch**) Farbstoff (Karamell).

Allergie Hinweis:

Enthält Milch, Sojaerzeugnisse und Erdnüsse. Kann Spuren von Gluten, Ei und Nüssen enthalten

Nährwerttabelle Cherry Chocolate

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g	Portion*
Brennwert	1514 kJ	908 kJ
	363 kcal	218 kcal
Fett	14 g	8,4 g
- davon gesättigte Fettsäuren	8,1 g	4,9 g
Kohlenhydrate	29 g	17 g
- davon Zucker	3,8 g	2,3 g
Ballaststoffe	12 g	7,2 g
Eiweiß	33 g	20 g
Salz	0,82 g	0,49 g

*Portion = 60 g Riegel

Zutaten Cherry Chocolate:

Milchschokolade mit Süßungsmitteln (28%) (Süßungsmittel (Maltitol), Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Kakaomasse, Emulgator (Lecithin), Aroma), Proteinmischung (**Milch**protein, **Soja**protein), Kollagenpeptide, Feuchthaltemittel (Glycerol), Füllstoff (Polydextrose), Oligofruktose, Kakaobutter, Sonnenblumenöl, Süßungsmittel (Maltitol, Sucralose), fettarmes Kakaopulver, Tapiokastärke, Emulgator (Lecithin), Vollmilchpulver, Aroma, Salz, Farbstoff (Karamell, Karminrot).

Allergie Hinweis:

Enthält Milch, Sojaerzeugnisse und Erdnüsse. Kann Spuren von Gluten, Ei und Nüssen enthalten

Nährwerttabelle Cookies & Cream

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g	Portion*
Brennwert	1490 kJ	894 kJ
	357 kcal	214,2 kcal
Fett	14 g	8,4 g
- davon gesättigte Fettsäuren	7,6 g	4,6 g
Kohlenhydrate	28 g	17 g
- davon Zucker	2,8 g	1,7 g
- davon Polyole	23 g	14 g
Ballaststoffe	12 g	7,2 g
Eiweiß	33 g	20 g
Salz	0,84 g	0,50 g

*Portion = 60 g Riegel

Zutaten Cookies & Cream:

Milchschokolade (18%) (Süßungsmittel (Maltitol), Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Kakaomasse, Emulgator (Lecithin), Aroma), **Milch**protein, **Soja**protein, Kollagenpeptide,, Feuchthaltemittel (Glycerol), Füllstoff (Polydextrose), Oligofruktose, Süßungsmittel (Maltitol, Sucralose), Kakaomasse, Sonnenblumenöl, Aroma, Kakaobutter, Tapiokastärke, Emulgator (Lecithin), Butterfett (**Milch**), Farbstoff (Karamell).

Allergie Hinweis:

Enthält Milch, Sojaerzeugnisse und Erdnüsse. Kann Spuren von Gluten, Ei und Nüssen enthalten

Nährwerttabelle Raspberry Cheesecake

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g	Portion*
Brennwert	1506 kJ	904 kJ
	360 kcal	216 kcal
Fett	14 g	8,4 g
- davon gesättigte Fettsäuren	7,3 g	4,4 g
Kohlenhydrate	38 g	23 g
- davon Zucker	4,1 g	2,5 g
- davon Polyole	29 g	17 g
Ballaststoffe	11 g	6,6 g
Eiweiß	30 g	18 g
Salz	0,49 g	0,29 g

*Portion = 60 g Riegel

Zutaten Raspberry Cheesecake:

Weißer Schokolade mit Süßungsmittel (30%) (Süßungsmittel (Maltitol), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator (Lecithin)), Milchprotein, Feuchthaltemittel (Glycerol), Sojaprotein, Wasser, Soja Crispies (Sonaprotein, Reisgries, Sojamehl, Salz), Füllstoff (Polydextrose), Süßungsmittel (Maltitol), Maltodextrin, Oligofruktose, Himbeerfruchtpulver (1,7%), natürliche Aromen, Kakaobutter, Sonnenblumenöl, Tapiokastärke, Säuerungsmittel (Zitronensäure), Emulgator (Lecithin), Salz, Süßungsmittel (Sucralose).

Allergie Hinweis:

Enthält Milch, Sojaerzeugnisse und Erdnüsse. Kann Spuren von Gluten, Ei und Nüssen enthalten

Nährwerttabelle Salted Caramel Peanut

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g	Portion*
Brennwert	1510 kJ	906 kJ
	362 kcal	217 kcal
Fett	15 g	9 g
- davon gesättigte Fettsäuren	7,6 g	4,6 g
Kohlenhydrate	27 g	16 g
- davon Zucker	3,1 g	1,9 g
- davon Polyole	23 g	14 g
Ballaststoffe	12 g	7,2 g
Eiweiß	33 g	20 g
Salz	1,34 g	0,80 g

*Portion = 60 g Riegel

Zutaten Salted Caramel Peanut:

Milchschokolade (18%) (Süßungsmittel (Maltitol), Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Kakaomasse, Emulgator (Lecithin), Aroma), **Milch**protein, Kollagenpeptide, **Soja**protein, Feuchthaltemittel (Glycerol), Füllstoff (Polydextrose), Oligofruktose, Süßungsmittel (Maltitol, Sucralose), Kakaomasse, Kakaobutter, geröstete **Erdnüsse** (2%), Aroma, Sonnenblumenöl, fettarmes Kakaopulver, Emulgator (Lecithin), Butterfett (aus **Milch**), Farbstoff (Karamell).

Allergie Hinweis:

Enthält Milch, Sojaerzeugnisse und Erdnüsse. Kann Spuren von Gluten, Ei und Nüssen enthalten

Nährwerttabelle Triple Chocolate

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g	Portion*
Brennwert	1462 kJ	877 kJ
	350 kcal	210 kcal
Fett	13 g	7,8 g
- davon gesättigte Fettsäuren	7,2 g	4,3 g
Kohlenhydrate	29 g	17 g
- davon Zucker	4,1 g	2,5 g
Ballaststoffe	11 g	6,6 g
Eiweiß	33 g	20 g
Salz	1,1 g	0,66 g

*Portion = 60 g Riegel

Zutaten Triple Chocolate:

Weißer Schokolade mit Süßungsmitteln (28%) (Süßungsmittel (Maltitol), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator (Lecithin), Proteinmischung (Milchprotein, Sojaprotein), Kollagenpeptide, Feuchthaltemittel (Glycerol), Füllstoff (Polydextrose), Oligofruktose, Sojaprotein, Kakaopulver, Sonnenblumenöl, Tapiokastärke, Kakaobutter, Emulgator (Lecithin), Aroma, Salz, Farbstoff (Karamell), Süßungsmittel (Sucralose).

Allergie Hinweis:

Enthält Milch, Sojaerzeugnisse und Erdnüsse. Kann Spuren von Gluten, Ei und Nüssen enthalten